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From: "Tiziano Bresolin" <tiziano. bresolin@unipd.it>

To: <rettore@unipd.it>,
<giuseppe.barbieri@unipd.it>,
<rino.rumiati@unipd.it>,
<giovanni.graziuso@unipd.it>,
<gioia.grigolin@unipd.it>,
"'Relazioni Sindacali" <relazioni.sindacali@unipd.it>

Cc: "Luca Francescon" <luca.francescon@unipd.it>,
"'rosaria.perchinunno™ <rosaria.perchinunno@unipd.it>,
"“Berto Andrea™ <andrea.berto.1@unipd.it>,
“Osmano Clementi™ <Osmano.Clementi@pd.infn.it>

Subject: Richiesta convocazione tavolo negoziale

Date: Thu, 17 Jan 2013 12:46:04 +0100

X-Mailer: Microsoft Office Outlook 12.0

Thread-Index: Ac3vExUJ51NUnajKTeuVaFe7NST22gFem9IAAAEMQIAABUh2MA==

Al Magnifico Rettore
Prof. Giuseppe Zaccaria
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al delegato del DG SHNN | Lund gl ! i
Dott. Giovanni Graziuso ‘a’”wu

alla dirigente Area Organizzazione e Personale
Dott.ssa Gioia Grigolin

oggetto: nuovo sistema di valutazione del personale

Preso atto che, in data 17 dicembre 2012, il CdA di questo Ateneo ha
approvato il progetto per la sperimentazione della valutazione del Personale
Tecnico Amministrativo, che questo modello di valutazione rappresenta un
importante salto rispetto a quello precedente prevedendo l'introduzione di
nuovi parametri valutativi (la presenza lavorativa e la valutazione della
struttura di appartenenza) le scriventi OOSS ritengono fondamentale, ai fini
di un corretto svolgimento del processo valutativo, che tutto il Personale
TA sia messo nelle condizioni di conoscere precisamente e i criteri usati
per la valutazione e che questi siano noti all'inizio del periodo valutato.

Le scriventi OOSS chiedono pertanto che venga immediatamente avviato il
tavolo negoziale al fine di definire puntualmente i nuovi criteri per la
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valutazione del personale TA .
Cordiali Saluti

Tiziano Bresolin Flc-Cagil
Rosaria Perchinunno Cisl

Luca Francescon Uil-Rua
Andrea Berto CSA della Cisal
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